РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

Калужской области

от 26.07.2018 года пос. Воротынск № 151

Об ограничении розничной продажи
алкогольной продукции в период
проведения праздничных мероприятий,
посвященных празднованию Дня Поселка в
2018 году

В целях предупреждения нарушений правопорядка и обеспечения
общественной безопасности в период проведения мероприятий, посвященных
празднованию Дня Поселка,

1. Руководи гелям предприятий торговли, расположенных на прилегающих
территориях или в непосредственной близости от места проведения мероприятий с
массовым скоплением людей:

И11 Мязин М.В. (магазин «У дома» по ул. Сиреневый бульвар, около д. 8),
ограничить время розничной продажи винно-водочной продукции, пива и

пивных напитков на время проведения праздничных мероприятий 11 августа 2018г.
с 18:00 час. до 22:00 час.

2. В целях защиты нравственности несовершеннолетних граждан и
профилактики правонарушений руководителям объектов торговли, общественного
питания всех форм собственности в городском поселении «Поселок Воротынск»
обеспечить контроль за недопущением розничной продажи винно-водочной
продукции, пива и пивных напитков лицам, не достигшим возраста 18 лет.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию па официальном сайте городского поселения «Поселок
Воротынск».

Глава администра'
ГП «Поселок Воро С.Н. Якушин